РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШЕЛЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

От    29.04.2018                                                                                           № 62/155
Об исполнении бюджета

Шелестовского сельского

поселения за 2018 год.
 Совет народных депутатов Шелестовского сельского поселения,
Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шелестовского сельского поселения за  2018 год:
 по доходам в сумме 7205,88992 тыс.рублей;

 по расходам в сумме 7339,92340 тыс.рублей;

 с дефицитом в сумме  134,03348 тыс.рублей.
 2. Утвердить исполнение следующих показателей:

доходов бюджета Шелестовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходов бюджета Шелестовского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета  сельского поселения за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Шелестовского сельского поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета Шелестовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Шелестовского

сельского поселения                                                                                                    Нога А.Ю.
1
2